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Příjmy: 
 
Na straně příjmů se rozpočtové opat
Souhrnného dotačního vztahu – př
 

• 1.4 Pardubický kraj – SDV
• 1.4 PŘIJATÉ DOTACE

 
Výdaje:     
 
Ve výdajové části je dán návrh RO na prioritní akce pod 
výši 6 mil.Kč, posílení částky na odkupy pozemk
chodníků ve výši 3,9 mil.Kč, dále TV Leknín 
 

1) 2.1 SPOKUL – sokolovna 
Nejhůře poškozené plechy –
 

2) 2.1 SPOKUL – sportovní hala 
Nová střecha, současná –zatékání 
  

3) 2.2 SPOKUL – sokolovna 
První a pro pro další bezproblémový provoz sokolovny nejd
 

4) 2.2 Havlíčkova – Haldy a spoj.z Masaryk.nám.(žula)
 

5) 2.2 Multifunkční centrum 
 

6) 2.2 Výkupy pozemků  
Předpokládaná částka na výkup pozemku 

 
7) 2.1. Opravy chodníků – oboustranné kompletní 

u
u
ul. Podél Dráhy
 

8) 2.1. TV Leknín – internetová televize
 
Návrh rozpočtového opatření vychází z
(+ 7,9 mil.Kč), eventuálně minulých 3 let ( celkem + 16,4 mil. K
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ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTA 1/2017

čtové opatření týká kapitoly 1.4 PŘIJATÉ DOTACE, 
příspěvku na výkon státní správy na schválenou výši 5.011.489,

SDV-výkon státní správy 
IJATÉ DOTACE  - CELKEM  

        

návrh RO na prioritní akce pod čarou schváleného rozpoč
částky na odkupy pozemků ve výši 2 mil.Kč (hřiště) a nezbytné opravy 
č, dále TV Leknín – internetová televize 90 tis.Kč 

sokolovna – oprava střechy a okapů    
– koroze, poškozuje novou fasádu na budově 

sportovní hala – oprava střechy     
zatékání . 

sokolovna – interiér(elektro, modernizace) I.etapa  
První a pro pro další bezproblémový provoz sokolovny nejdůležitější etapa 

Haldy a spoj.z Masaryk.nám.(žula)- II.etapa   

ní centrum – půdní vestavba (2.patro)    

        
ástka na výkup pozemku - hřiště 

oboustranné kompletní řešení 
ul. Zahradní       
ul. Foretova       
ul. Podél Dráhy      
 

internetová televize      

ření vychází z přebytku rozpočtového hospodaření minulého roku
ě minulých 3 let ( celkem + 16,4 mil. Kč) 

Josef   K o z e l    Ing. Miloslav  V í t e k
starosta města                 vedoucí Odboru F a VH

ů ěstec 
ů ěstec 

 

MESTEC.CZ 

Čech, Moravy a Slezska 

7 

, a to dorozpočtování 
vku na výkon státní správy na schválenou výši 5.011.489,- Kč 

+11.489 Kč 
+ 11.489 Kč 

+11.960.000 Kč 

arou schváleného rozpočtu na rok 2017 ve 
řiště) a nezbytné opravy 

  + 200.000 Kč 

+ 1.300.000 Kč 

 + 1.500.000 Kč 

+ 1.500.000 Kč 

+ 1.500.000 Kč 

+ 2.000.000 Kč 

+ 1.230.000 Kč 
+ 1.440.000 Kč 
+ 1.200.000 Kč 

        90.000 Kč 

tového hospodaření minulého roku 

í t e k 
vedoucí Odboru F a VH 


